
Internazionali Supermoto Viterbo S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BONNAL S. 1:31.409
Migliore

1 1:41.000 11:08:52.331

2 1:32.179 11:10:24.510

3 1:48.160 11:12:12.670

4 1:31.720 11:13:44.390

5 1:52.422 11:15:36.812

6 1:32.099 11:17:08.911

7 1:31.409 11:18:40.320

8 1:41.436 11:20:21.756

 Po. 2 - # 2 STUCCHI A. + 00.642
Diff. Primo

1 1:35.482 11:08:45.414

2 1:35.469 11:10:20.883

3 1:34.171 11:11:55.054

4 1:32.051 11:13:27.105

5 2:14.131 11:15:41.236

6 1:34.046 11:17:15.282

7 1:33.704 11:18:48.986

8 1:34.318 11:20:23.304

 Po. 3 - # 4 CIAGLIA L. + 00.789
Diff. Primo

1 1:59.743 11:08:49.586

2 1:39.291 11:10:28.877

3 1:33.193 11:12:02.070

4 1:45.382 11:13:47.452

5 1:32.198 11:15:19.650

6 1:33.473 11:16:53.123

7 1:33.272 11:18:26.395

8 1:51.312 11:20:17.707

 Po. 4 - # 151 DOMENICHINI L.+ 01.472
Diff. Primo

1 1:32.960 11:08:04.239

2 1:33.824 11:09:38.063

3 1:55.415 11:11:33.478

4 1:44.799 11:13:18.277

5 1:32.881 11:14:51.158

6 1:33.591 11:16:24.749

7 1:33.859 11:17:58.608

 Po. 5 - # 139 PIVA M. + 01.816
Diff. Primo

1 1:56.620 11:08:39.330

2 1:51.087 11:10:30.417

3 1:49.573 11:12:19.990

4 1:34.294 11:13:54.284

5 1:33.225 11:15:27.509

6 1:33.235 11:17:00.744

7 2:16.890 11:19:17.634

 Po. 6 - # 77 FIORENTINO R. + 01.875
Diff. Primo

1 1:34.353 11:08:08.668

2 1:43.544 11:09:52.212

3 2:27.117 11:12:19.329

4 1:33.314 11:13:52.643

5 1:33.284 11:15:25.927

6 1:43.834 11:17:09.761

7 1:33.618 11:18:43.379

8 1:33.395 11:20:16.774

 Po. 7 - # 200 DI CICCO D. + 02.111
Diff. Primo

1 1:34.700 11:09:14.977

2 1:33.520 11:10:48.497

3 1:46.230 11:12:34.727

4 2:35.870 11:15:10.597

5 1:33.705 11:16:44.302

6 1:34.298 11:18:18.600

7 1:59.841 11:20:18.441

 Po. 8 - # 25 CHIARIOTTI I. + 02.140
Diff. Primo

1 1:33.549 11:10:11.599

2 1:55.266 11:12:06.865

3 1:38.435 11:13:45.300

4 1:49.216 11:15:34.516

5 5:18.540 11:20:53.056

 Po. 9 - # 425 CORMAN F. + 02.298
Diff. Primo

1 1:34.501 11:08:46.438

2 1:40.314 11:10:26.752

3 2:23.019 11:12:49.771

4 1:34.843 11:14:24.614

5 1:33.707 11:15:58.321

6 1:33.945 11:17:32.266

7 1:48.302 11:19:20.568

8 1:33.768 11:20:54.336

 Po. 10 - # 23 BELLEMO C. + 02.429
Diff. Primo

1 1:35.262 11:08:38.321

2 1:37.262 11:10:15.583

3 1:34.936 11:11:50.519

4 1:33.838 11:13:24.357

5 1:43.142 11:15:07.499

6 4:33.602 11:19:41.101

7 1:41.102 11:21:22.203

 Po. 11 - # 771 GRAZIOLI N. + 02.756
Diff. Primo

1 1:43.494 11:09:29.242

2 1:34.165 11:11:03.407

3 1:35.306 11:12:38.713

4 1:58.994 11:14:37.707

 Po. 12 - # 93 MACCARIELLO E.+ 02.970
Diff. Primo

1 1:34.980 11:08:10.944

2 1:34.961 11:09:45.905

3 1:41.668 11:11:27.573

4 2:42.251 11:14:09.824

5 1:34.408 11:15:44.232

6 1:42.962 11:17:27.194

7 1:34.379 11:19:01.573

8 1:35.047 11:20:36.620

 Po. 13 - # 247 MAZZOLAI F. + 03.678
Diff. Primo

1 1:35.525 11:08:07.835

2 1:35.360 11:09:43.195

3 1:35.173 11:11:18.368

4 1:35.087 11:12:53.455

5 1:58.532 11:14:51.987

6 1:41.384 11:16:33.371

7 1:58.323 11:18:31.694

8 1:35.537 11:20:07.231

 Po. 14 - # 931 PARRINI T. + 03.901
Diff. Primo

1 1:35.310 11:08:13.527

2 1:36.106 11:09:49.633

3 2:11.714 11:12:01.347

4 1:55.955 11:13:57.302

5 2:02.274 11:15:59.576

6 1:35.856 11:17:35.432

7 1:36.717 11:19:12.149

8 1:43.772 11:20:55.921

 Po. 15 - # 5 PIRRI R. + 04.575
Diff. Primo

1 1:49.990 11:08:40.712

2 1:37.341 11:10:18.053

3 1:36.281 11:11:54.334

4 1:36.955 11:13:31.289

5 1:40.584 11:15:11.873

6 1:35.984 11:16:47.857

7 1:37.011 11:18:24.868

8 1:54.157 11:20:19.025

 Po. 16 - # 193 DECOUX M. + 05.931
Diff. Primo

1 2:00.734 11:08:53.233

2 1:45.078 11:10:38.311

3 1:45.559 11:12:23.870

4 1:46.879 11:14:10.749

5 1:44.529 11:15:55.278

6 1:37.340 11:17:32.618

7 2:07.053 11:19:39.671

 Po. 17 - # 103 GUIDI M. + 06.506
Diff. Primo

1 1:40.150 11:08:43.620

2 1:38.926 11:10:22.546

3 1:40.351 11:12:02.897

4 2:01.863 11:14:04.760

5 3:05.862 11:17:10.622

6 1:40.533 11:18:51.155

7 1:37.915 11:20:29.070

Fastest lap: 1:31.409 
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